CERTEX | i
Axel Johnson International

Ogla X-002 - Klass 10

Produktinformation

General: Den konstruerade plattan gor det enkelt att montera in &ndterminaler for stallinor i 6glan. Lamplig for omega-lankar. Minst 25%
hogre max last &n traditionella klass 8-produkter fér motsvarnde storlek. Provlastade 2,5xWLL. Svetsad 6gla designad for stalineredskap och
kattingredskap med 1-2 parter.Varje lank ar markerad med batchnummer som lankar certificatet med full sparbarhet till rAmaterialet.

Material: Seghérdat legerat stal.

Markning: Enligt standard, CE-mérkning

Arbetstemperatur: -40°C till +200°C, utan reduktion av WLL.
Standard: EN 1677-4

Sékerhetsfaktor: 4:1
Klass: 10




Art.nr Benamning Max last (WLL)
ton
402100280420 BD-13 2,8
402100400420 BD-16 4
402100670420 BD-19 6,7
402100850420 BD-22 8,5
402101150420 BD-28 11,5
402101700420 BD-32 17
402102510420 BD-36 25,1
402103830420 BD-45 38,3
402104500420 BD-50 45

Ritning & matt
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Vikt
kg
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Ca. levtid (arbetsdagar)

10

10
10
10
10
10
10

10



	Ögla X-002 - Klass 10
	Ritning & mått


